关于召开2012年上海高校共青团新学期工作会议的通知

各高校团委：

为贯彻落实团中央学校工作会议精神，明确2012年上海市高校共青团工作重点，部署新学期高校共青团工作，团市委将召开2012年上海高校共青团新学期工作会议，现将有关事项通知如下：
一、会议时间

2012年2月16日（星期四）上午9:30
二、会议地点
徐汇区东湖路17号团市委一号会议室（新楼一楼）
三、会议内容
1．部署新学期高校共青团工作；
     2．团市委领导讲话。
四、参会人员
各高校团委书记或主要负责人。
会议重要，请准时出席，参会回执请于2012年2月13日（周一）17：00前传真至学校部。

联 系 人：张磊  61690102   15026792018

传    真：60827382
电子邮箱：xuexiaobu021@126.com
共青团上海市委学校部

2012年2月6日

——————————————————————————————————

参会回执
学  校：上海立达职业技术学院
	姓  名
	职  务
	手  机
	是否出席
	缺席原因

	洪慜
	团委书记
	13671676221
	是

友情提醒：会场不提供停车，请尽量乘公共交通参会。